PAGE
2

[image: image2.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2025                                                                                                         № 80
пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа от 23.10.2023 № 663
Согласно ч. 3 ст. 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кикнурского муниципального округа от 23.10.2023 № 663 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления муниципальными служащими администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)» следующие изменения:

Пункт 6 Порядка предварительного уведомления муниципальными служащими администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы) изложить в новой редакции:
«6. В случае изменения условий договора о выполнении иной оплачиваемой работы или заключения нового договора (в том числе в связи
с истечением срока предыдущего договора) в течение 7 рабочих дней муниципальному служащему необходимо представлять новое уведомление.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
И. о главы Кикнурского муниципального

округа, первый заместитель главы
администрации округа    М.Н. Хлыбов

[image: image1]